
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL 9 KLASĖS  KOMPLEKTAVIMO ROKIŠKIO RAJONO ČEDASŲ LIUDO 
DOVYDĖNO PAGRINDINĖJE MOKYKLOJE 

 
2006 m. gegužės 26 d. Nr.TS-6.95 

Rokiškis  
 
 

    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 
746, patvirtintu Bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą 
mokiniui, mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir 
pertvarkymo kriterijų sąrašo 6.2, 6.3, 6.5.2. punktais ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos 2006m. kovo 31 d. sprendimą Nr. TS-4.57 bei į klasių užpildomumo 2006-
2007 m.m. prognozes, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Esant ne mažiau 7 mokinių komplektuoti Rokiškio rajono Čedasų Liudo Dovydėno 
pagrindinėje mokykloje 9-ąją  klasę. 
 

 
 

Savivaldybės meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 
 


